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کیهان بررسی می‌کند

3 راهبرد ایران
برای خنثی‌سازی جنگ ارزی آمریکا دانشگاه آمریکایی کلمبیا در تحلیلی نوشته است: هر 

اختلالی پیرامون درگیــری با ایران در عرضه نفت نه‌تنها 
شوک نفتی بلکه شوک اقتصادی برای جهان دارد.

به گــزارش خبرگزاری فارس؛ مرکز سیاســت جهانی انرژی 
دانشگاه کلمبیا در تحلیلی به بررسی تاثیر اختلال در عرضه نفت به 
دلیل هرگونه درگیری نظامی پیرامون ایران، بر جهان پرداخته است.

در این تحلیل آمده، در صورت وقوع حمله، واکنش تلافی‌جویانه 
ایران علیه متحدان و شرکای آمریکا در شبه‌جزیره عربستان می‌تواند 
زیرساخت‌های نفتی جهانی و مسیرهای حیاتی انتقال انرژی را در 

معرض خطر قرار دهد.
در سناریویی که شامل حملات مستقیم و نظامی میان آمریکا 
)احتمالا همراه با اســرائیل( و ایران باشد و در آن تاسیسات نفتی 
نیز هدف قرار گیرند، قیمت نفت احتمالا شوک شدیدی را تجربه 
خواهد کرد؛ چراکه هم منابع تولید و هم مسیرهای انتقال به طور 

همزمان آسیب خواهند دید.
بنا بر ایــن تحلیل، درحالی‌که امارات و عربســتان اکنون بر 
ســر مداخلات منطقه‌ای و هم‌پیمانی‌هایشان با بازیگران دولتی و 
غیردولتی اختلاف دارند، هیچ‌کدام خواهان حمله آمریکا به ایران 
نیستند. به‌ویژه اگر این حمله از خاک خودشان آغاز شود. زیرا خطر 
تلافی ایران علیه زیرساخت‌های انرژی داخلی‌شان بسیار بالاست.

برآورد دانشگاه کلمبیا نشــان می‌دهد که کشورهای شورای 
همــکاری خلیج‌فارس پــس از دهه‌ها تلاش برای تنوع‌بخشــی 
اقتصادی، ســرانجام شاهد رشــد قابل توجه بخش‌های غیرنفتی 
بوده‌اند، حتی در شرایط قیمت پایین نفت و این تنش‌ها که بی‌ثباتی 

قیمت به بار می‌آورد به نفعشان نیست.
این بدان معنا نیســت که این کشــورها از اقتصاد نفتی عبور 
کرده‌اند بلکه نکته این است که پویایی بخش‌های غیرنفتی اکنون 
آنها را نسبت به درگیری‌های منطقه‌ای آسیب‌پذیرتر کرده است.

بخشی از این آســیب‌پذیری به دسترسی به بازارهای جهانی 
بدهی و اعتبارات مربوط می‌شود.

به طور خلاصه، کشورهای خلیج‌فارس با قیمت پایین نفت تا 
حدی موفق عمل کرده‌اند اما حتی یک جهش کوتاه‌مدت قیمت 
ناشــی از جنگ آمریکا و ایران می‌تواند پایه‌های رشد غیرنفتی و 
تنوع اقتصادی را تهدید کند. حدود ۱۸ تا 19 و نیم میلیون بشکه 
در روز نفت خام و فرآورده‌های پالایشی از تنگه هرمز عبور می‌کند 
که معادل ۲۵ درصد تجارت دریایی نفت جهان است. بسته شدن 
این مسیر، صادرات عربســتان، کویت، امارات و عراق را همزمان 

متوقف می‌کند.
هیچ زیرساخت خط لوله‌ای در منطقه وجود ندارد که بتواند این 
حجم را به طور کامل دور بزند. حتی با وجود خط لوله شرق-غرب 

عربستان و بندر فجیره امارات.
عربستان، امارات و کویت ظرفیت مازاد تولید قابل توجهی دارند 
که معمولا بازار را در برابر اختلالات محافظت می‌کند اما در صورت 
حمله ایران به زیرســاخت‌های آنها یا بسته شدن تنگه هرمز، این 

ظرفیت مازاد نیز بلااستفاده خواهد شد.
در این حالت، جهــان نه تنها عرضه فعلی، بلکه توان افزایش 

تولید برای جبران کمبود را نیز از دست خواهد داد.
تولیدکنندگان اصلی شــورای همکاری خلیج‌فارس در طول 
 ســال ۲۰۲۵ تولید اوپک‌پلاس را کاهش داده و تولید را به سمت 
۱۶ میلیون بشکه در روز افزایش داده‌اند. بازار جهانی این بشکه‌های 

بازگشته را در تعادل عرضه و تقاضا لحاظ کرده است.
اختلال در این مقطع می‌تواند عرضه پایه را حذف کند و کسری 
فیزیکی عمیق‌تری ایجاد نماید. صادرات ایران نیز مقاوم بوده و حدود 
یک و نیم تا دو میلیون بشکه در روز باقی مانده و تولید کل نزدیک 

به سه و نیم میلیون بشکه است.
هرگونه حمله آمریکا یا اســرائیل به پایانه‌های صادراتی ایران 
مانند جزیره خارک یا میادین نفتی، می‌تواند قیمت‌ نفت را بالا ببرد 
و ترس از تلافی گسترده علیه صادرکنندگان عرب را افزایش دهد.

ترکیب این وضعیت با کاهش ۲۰ تا ۳۰ درصدی صادرات شورای 
همکاری خلیج‌فارس به دلیل تاخیر یا انســداد مسیرها، می‌تواند 
جهش‌های شدیدتر و کوتاه‌مدت قیمت نفت را به محدوده ۸۰ تا 

۱۰۰ دلار در هر بشکه برساند.

بازار طلا و ارز داخلی به دنبال کاهش قیمت جهانی طلا 
و برخی اخبار سیاسی وارد فاز عقب‌نشینی شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم؛ بازار طلا و ارز تهران دیروز شنبه 
18 بهمن‌ماه 1404، در شرایطی فعالیت خود را آغاز کرد که فضای 
عمومی معاملات، به‌وضوح آرام‌تر از روزهای پرالتهاب گذشته بود. 
آرامشــی که فعالان بازار آن را نتیجه کاهش تنش‌های سیاسی و 

تعدیل انتظارات منفی در اقتصاد می‌دانند.
مشــاهدات میدانی از بازار فردوسی، ســبزه‌میدان و چهارراه 
استانبول نشان می‌دهد حجم معاملات به‌طور محسوسی کاهش 
یافته و بســیاری از معامله‌گران، ترجیح داده‌اند در موضع انتظار 

باقی بمانند.
فضای بــازار دیروز نه‌تنها هیجانی نبود، بلکه نشــانه‌هایی از 
افزایش عرضه و عقب‌نشــینی تقاضای ســفته‌بازانه در آن دیده 
می‌شــد. یکی از صرافان باسابقه بازار فردوسی گفت: »وقتی خبر 
منفی کمتر می‌شود، بازار آرام می‌گیرد. حالا هم بیشتر فروشنده 

داریم تا خریدار.«
در بازار غیررسمی ارز هم دلار نقدی تهران در محدوده 156 تا 
157 هزار تومان معامله شد. نرخی که نسبت به روزهای گذشته 

کاهش محسوسی را نشان می‌دهد.
برخی فعالان بازار معتقدند فروکش کردن فضای پرریســک 
سیاسی، باعث عقب‌نشینی انتظارات تورمی کوتاه‌مدت شده و همین 
موضوع، فشار فروش را در بازار ارز افزایش داده است. البته نرخ ارز، 
متاثر از سیاســت‌های داخلی و اصرار بر اقدام بر اساس مدل‌های 
غربی همچون رهاسازی بازار است و الا در دولت گذشته با وجود 

التهابات، نرخ ارز تثبیت شده بود.
طلا در ایران دنباله‌رو دلار!

بازار طلا نیز همســو با افت نرخ ارز، مســیر نزولی را در پیش 
گرفت. هر گــرم طلای 18عیار دیروز به 18 میلیون و 500 هزار 
تومان رســید و با ثبت حباب منفی نشــانه‌ای از کاهش تقاضای 
هیجانی در بازار طلا بود، این در حالی است که بهای اونس جهانی 
طلا با قرار گرفتن در ســطح 4953 دلار، کاهش یافته اما در بازار 

داخلی، تحت‌تأثیر نرخ ارز، بالا رفته بود.
در بازار سکه نیز کاهش قیمت‌ها ادامه داشت، سکه امامی حدود 
187 میلیون و 542 هزار تومان و ســکه بهار آزادی در محدوده 

183 میلیون و 120 هزار تومان معامله شد. 
نیم‌سکه و ربع‌سکه نیز به‌ترتیب 97 میلیون و 100 هزار تومان و 
53 میلیون و 100 هزار تومان قیمت خوردند. به‌گفته سکه‌فروشان، 
بخش قابل‌توجهی از حباب قیمتی در حال تخلیه است و خریداران 

خرد فعلًا ترجیح می‌دهند نظاره‌گر باشند.
مجموع آنچه دیروز در بازار طلا و ارز دیده ‌شد، اگر تداوم داشته 
باشد، می‌تواند بازار را در روزهای آینده به‌سمت ثبات بیشتر سوق 
دهد، با این حال، فعالان بازار همچنان با احتیاط حرکت می‌کنند 
چرا که بانک مرکزی، قیمت ارز را به میل دلارداران گره زده است! 

دلارهایی که از آن حاکمیت است اما دست عده خاصی است!
 )USDT( به گزارش خبرگزاری مهر، بررســی روند قیمتی تتر
هم نشان‌دهنده نوسانات قابل‌توجه این ارز دیجیتال طی روزهای 

اخیر است. 
تتر که هفته گذشــته در پی افزایش هیجانات ارزی ناشی از 
بالا رفتن ریسک‌های ژئوپلیتیکی، یک رالی صعودی را تجربه کرد 
و تا ســطح ۱۶۷ هزار و ۷۵۰ تومان پیش رفت، با فروکش کردن 

التهاب بازار، دیروز وارد فاز اصلاحی شد.
ایــن ارز دیجیتال که عــده‌ای از آن به‌عنوان دماســنج بازار 
غیررســمی دلار یاد می‌کنند؛ پس از عقب‌نشینی از سقف قیمتی 
خود، صبح روز شــنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۴ در محدوده ۱۶۱ هزار و 

۵۰۰ تومان قرار داشت. 
رقمی که نشــان‌دهنده تداوم نوسان و بلاتکلیفی معامله‌گران 

در بازار ارز است.

سرویس اقتصادی-
آمریکا تلاش می‌کند ناتوانی خود در اجرای تهدیدات نظامی 
را از طریق برهم زدن اقتصاد به‌ویژه بازار ارز ایران جبران کند، 

ولی ایران می‌تواند این حربه را هم خنثی کند.
به گزارش کیهان، آمریکا و رژیم صهیونیستی، پس از جنگ 12 روزه 
و شکست در رسیدن به اهداف اصلی خود یعنی نابودی صنعت هسته‌ای 
ایران، پروژه اغتشاش را در پیش گرفتند تا زمینه عملیات نظامی برای 
آنها فراهم شود که این رویکرد هم با حضور بموقع و گسترده مردم در 
روزهای اغتشاش و به‌ویژه در راهپیمایی تاریخی 22 دی‌ماه با شکست 

مواجه شد.
همزمان با این دو رویکرد، آمریکایی‌ها سیاست بالا نگه داشتن سطح 
تنش را با هدف ملتهب کردن بازارها در پیش گرفتند و این بار شخص 
رئیس‌جمهور آمریکا هدایت میدانی این عملیات را با انتشار تهدیدات گاه 
و بیگاه برعهده گرفت. این سیاست اما تا حدودی موفق بود به طوری که 

نوسانات ارزی، امکان تصمیم‌گیری را از تولیدکنندگان و تجار گرفت.
البته همزمان شــدن ایــن التهابات خارجی با اجــرای بدموقع و 
شوک‌گونه سیاســت تک‌نرخی کردن ارز با محوریت همتی در وزارت 
اقتصاد و بانک مرکزی، پورمحمدی در ســازمان برنامه و مدنی‌زاده در 
وزارت اقتصاد عامل دیگری بود که اثرگذاری سیاســت‌های دشمن را 

دوچندان کرد.
آمریکا در کنار تهدیدات لفظی و لشکرکشی‌های دریایی یک اقدام 
دیگر هم انجام داد. ترامپ در شــبکه اجتماعی »تروث سوشال« اعلام 
کرد: از همین حالا، هر کشــوری که با جمهوری اسلامی ایران تجارت 
کنــد، برای هرگونه تجارت با ایالات متحده آمریکا تعرفه 25 درصدی 

پرداخت خواهد کرد، این دستور قطعی و نهائی است.
حالا همزمان با جدید مذاکرات هسته‌ای در روز جمعه 17 بهمن‌ماه، 
آمریکایی‌ها باز هم ســراغ تعرفه 25 درصدی رفته‌اند. کاخ ســفید روز 
گذشته از امضای فرمان اجرائی اعمال تحریم‌های ثانویه علیه ایران توسط 
ترامپ خبر داد و اعلام کرد ایالات متحده رســماً تعرفه ۲۵ درصدی را 

برای همه کشورهایی که با ایران تجارت می‌کنند اعمال می‌کند.
به نظر می‌رسد این راهبرد جدید، »نظام ارزی« و »تراز پرداخت‌های 

خارجی« ایران، به عنوان قلب تپنده اقتصاد را هدف گرفته است.
مذاکره در سایه تهدید

خبرگزاری تســنیم در تحلیل این رفتار آمریکایی‌ها نوشــت: این 
مذاکرات در سایه تهدیدهای نظامی قبلی و پس از یک رشته حرکت‌های 
نمایشــی نیروهای آمریکایی در منطقه آغاز شــده است. اما برخلاف 
فضاسازی رسانه‌ای غرب، برآوردها تاکید می‌کنند که »احتمال درگیری 
نظامی مستقیم به شدت کاهش یافته« و دولت ترامپ عملًا ابزار فشار 

حداکثری اقتصادی را بار دیگر در دستور کار قرار داده است.
نشــانه واضح این تغییر راهبرد، اخبار مربوط به »اعمال ابزار تعرفه 
آمریکا بر کشورهایی است که با ایران تعامل تجاری دارند«. این اقدام، 
که بلافاصله پــس از آغاز مذاکرات بهمن‌ماه کلید خورد، پیام واضحی 
دارد: واشنگتن می‌خواهد هزینه همکاری با ایران را برای تمام شرکای 
تجاری بین‌المللی ما به شدت افزایش دهد تا اقتصاد کشور را در انزوای 
کامل قرار داده و از طریق ایجاد شــکاف در تراز ارزی، فشــار درونی را 

به حداکثر برساند.
لزوم تغییر آرایش اقتصادی ایران

این روند نشــان می‌دهد که در دولت جمهوری اســامی، فضای 
اقتصادی نیز باید یک »آرایش متناسب« با این ارزیابی جدید انجام شود. 
جدای از آمادگی صد درصد نیروهای نظامی، دولت باید هرچه سریع‌تر 

خود را با این راهبرد محتمل دشــمن آماده کند. اگر قرار باشد دولت 
آمریکا از ابزارهای فشار اقتصادی برای ضربه زدن به کشور استفاده کند، 
به نظر می‌رسد نقطه آغازین این درگیری، »مسائل ارزی« باشد؛ جایی 
که در ســال‌های اخیر به یکی از مهم‌ترین نقاط آسیب‌پذیری اقتصاد 

ایران تبدیل شده است.
بر این اساس، پیشــنهاد عملیاتی برای دولت این است که تمرکز 

ویژه‌ای بر موضع ارزی کشور صورت گیرد.
در گام اول، دولت باید کشور را از شرایط اقتصاد در وضعیت »جنگی« 
خارج کرده و به ســمت »تعاملات حداکثری اقتصادی« برای مقابله با 
راهبرد جدید آمریکایی‌ها حرکت کند. این به معنای فعال‌سازی تمامی 
کانال‌های دیپلماسی اقتصادی برای حفظ و گسترش شرکای تجاری، 

به ویژه با کشورهای همسایه و قدرت‌های نوظهور است.
در گام دوم، دولت باید مسئولانی که به سیاست‌های شوک‌درمانی 
اعتقاد دارند را کنار بگذارد. صاحبنظران اقتصادی می‌گویند که سیاست 
ارز تک‌نرخی تناسبی با وضعیت امروز اقتصاد ایران ندارد و زیرساخت‌های 
آن مهیا نیست. رکوردشکنی تاریخی تورم دی‌ماه نخستین عارضه این 
سیاست نابهنگام بود. متأسفانه در حالی که دولت مدعی تک‌نرخی کردن 
ارز بود، اما فقط جهش ارزی باعث موج گرانی کالاها شد و حالا دوباره 
ارز چندنرخی بازگشته است. در حالی که دلار واردات کالاهای اساسی 
حدود 112 هزار تومان، دلار مرکز مبادله ایران حوالی 130 هزار تومان 
و دلار بودجه سال آینده 123 هزار تومان است، دلار در بازار آزاد بالای 

155 هزار تومان قیمت می‌خورد.
3 اقدام کلیدی؛ نخست، دور زدن چرخه دلار

اگرچه هجمه دشمن در میدان جنگ ارزی بسیار سنگین است، اما 
دست ایران هم بسته نیست و راهکارهایی وجود دارد که تنها نیازمند 

اراده و اقدام جهادی مدیران است.
بازار ارز کشور به‌ویژه در دوره تشدید تحریم‌ها با تصمیمات نادرست 
که برخی از آنها از روی اجبار، برخی از روی غفلت و بعضی هم به دلیل 
منافع گروهی و شخصی اتخاذ شد، در مسیری اشتباه قرار گرفت. در این 
بیراهه، سازوکار پرداخت رسمی بین ایران و طرف‌های تجاری اصلی، جای 
خود را به افراد و شرکت‌هایی داده است که در قالب تراستی و صرافی 
به نقل و انتقال پول کشور می‌پردازند و علاوه‌بر دریافت کمیسیون‌های 
بالا، پول کشور را هم با بهانه‌جویی‌های مختلف نزد خود نگه می‌دارند. 
این سازوکار معیوب یکی از دلایل اصلی بازنگشتن ارزهای صادراتی و 
التهاب در بازار ارز است که برای خنثی کردن جنگ ارزی آمریکا قبل 

از هر کاری باید اصلاح شود.
سید احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد دولت سیزدهم در این زمینه با 
اشاره به ایده »پترو–یوان« و اتصال به سامانه تسویه چین و رفع انحصارات 
مختلف به‌خصوص در واردات و صادرات توضیح داد: راهکار پیشنهادی 
ما، انتقال نقشــه تجاری و ارزی کشور به شرکایی است که تحت فشار 

آمریکا دچار تنگنا نمی‌شوند. 
بخش زیادی از تســویه‌های ارزی کشور وابسته به مبادلات درهم 
امارات اســت، اما بخشی از آن قابل انتقال است به بزرگ‌ترین شریک 
تجاری کشور یعنی چین؛ پروژه‌ای که تحت عنوان »پترویوان« شناخته 
می‌شــود. وی ادامه داد: پیشنهاد مشــخص این است که دولت بسته 
اصلاح ســاختار ارزی را به محوریت پترو- یوان طراحی کند تا حداقل 
نیمی از ارزهای صــادرات نفتی و غیرنفتی ایران، از مبداء چین منجر 

به واردات شود.
مزیت‌های ورود به نظام پرداخت سی‌آی‌پی‌اس

وزیر اقتصاد دولت سیزدهم خاطرنشان کرد: در روسیه هم بخشی 

از مسائل این‌گونه حل شده و می‌شود. ابزار آن سامانه تسویه فرامرزی 
بانکی چین )CIPS( اســت که ۱۹۰ بانک و شرکت مستقیماً و بیش از 
۱۵۰۰ مورد غیرمستقیم به آن مرتبط هستند و ۱۹۰ کشور دنیا درگیر 

تسویه از طریق CIPS هستند.
خاندوزی افزود: این سامانه تحت اشراف خزانه‌داری آمریکا یا فشار 
OFAC قرار نمی‌گیرد و می‌تواند انتظارات فعالان اقتصادی را نسبت به 

ثبات ارزی آرامش ببخشد. مطرح کردن این روش با چین در دل یک 
معامله بزرگ استراتژیک و ژئواکونومی، حلقه مفقوده برای ثبات بخشیدن 

به انتظارات ارزی کشور است.
خاندوزی گفت: مزیت ورود به نظام پرداخت مستقیم سی‌آی‌پی‌اس، 
انتظارات بازار غیررســمی ارز را آرام می‌کند؛ نه فقط تســویه‌هایی که 
مستقیماً توسط بانک مرکزی یا تحت اشراف این بانک انجام می‌شود؛ 
بلکه آن بخشی از بازار که به دلایل مختلف، مثلا به جهت محدودیت‌های 
گمرکی و تجاری، بیرون از تســویه رسمی، تأمین ارزی خود را از بازار 

غیررسمی کشور انجام می‌دهند.
او تأکید کرد: بخشی که بیرون از تسویه رسمی، تأمین ارزی می‌کند؛ 
مطمئن خواهد شــد که به رغم تشدید تحریم‌ آمریکا که ممکن است 
تا پایان دوره سه سال آتی ترامپ ادامه پیدا بکند کشور به جهت نظام 
تســویه و ورود منابع ارزی به یــک تعامل با دومین اقتصاد بزرگ دنیا 

پیوسته است.
2 اقدام برای حداکثر کردن تراز ارزی مثبت

نکته مهم دیگر این است که برای »مثبت شدن حداکثری تراز ارزی 
کشور«، دو اقدام موازی باید به صورت همزمان انجام شود:

1. راهکارهای جایگزین برای حداکثر کردن درآمد ارزی کشور
درآمدهــای ارزی اقتصاد ایران عمدتــاً از دو کانال صادرات نفت و 
صادرات محصولات غیرنفتی )مانند محصولات پتروشــیمی، میعانات 
گازی، فرآورده‌های نفتی، محصولات معدنی و کشاورزی( تامین می‌شود.
در حوزه صادرات نفتی: اقداماتی مانند »تهاتر کالا« با کشــورهای 

هدف صادراتی باید با شدت بیشتری پیگیری شود. 
این مکانیــزم، امکان عبور از شــبکه تحریم‌های مالــی آمریکا و 
خنثی‌سازی اعمال ابزار تعرفه‌ای را فراهم می‌آورد. همچنین، »غیرمتمرکز 
کــردن نقاط نهائی صادرات« و اســتفاده از روش‌های خلاقانه تجارت، 

می‌تواند چرخه فروش اقلام صادراتی کشور را پایدار نگه دارد.
متنوع کــردن منابع ارزی غیرنفتی و رصد ناگزیر کردن این حوزه 

اقدامی مهم است که باید برای آن برنامه‌ریزی صورت گیرد.
2. مدیریت هوشمندانه و سختگیرانه واردات

در حوزه واردات، سیاست »محدودسازی مصارف غیرضروری« باید 
با قاطعیت اجرائی شود. امروز به زعم بسیاری از مسئولان پیشین نظام 
بانکی و ارزی، واردات کالاهای غیرضروری و لوکس – مانند موبایل‌های 
لوکس، خودروهای لوکس، کالاهای زینتی و مشابه – باید به طور کامل 
متوقف شــود. این کالاها سالانه میلیاردها دلار از منابع ارزی کشور را 
می‌بلعند، در حالی که کمترین ارزش افزوده یا ضرورتی برای معیشت 

مردم و چرخه تولید ملی ندارند.
همچنین، »مدیریت واردات نهاده‌های دامی« که یکی از پرهزینه‌ترین 
اقلام وارداتی کشور است، ضروری به نظر می‌رسد. این مدیریت می‌تواند 
از طریق افزایش بهره‌وری داخلی، حمایت از تولیدکنندگان نهاده و اصلاح 

الگوی مصرف دام و طیور محقق شود.
به نظر می‌رســد دولت آمریکا، پس از دریافت این پیام که تهدید 
نظامی علیه ایران پرهزینه و غیرقابل محاسبه است، تلاش دارد با تغییر 
میدان نبرد به عرصه اقتصاد، به ویژه از طریق تحت فشار قرار دادن نظام 

ارزی، به جمهوری اسلامی آسیب جدی وارد کند.
پاسخ به این راهبرد، نه انفعال، بلکه یک برنامه فعال و هوشمندانه 

اقتصادی است. 
دولتمردان باید با عزمی راســخ، با خروج از حالت تدافعی صرف در 
اقتصاد، با حداکثرســازی درآمدهای ارزی از مجاری متعدد و مدیریت 
قاطع واردات، پاشنه آشیل اقتصاد را تقویت کنند. تنها در این صورت 
است که ابزار فشار اقتصادی دشمن نیز همانند تهدید نظامی‌اش، بی‌اثر 

خواهد شد.

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

آگهی‌های
خرید و فروش  مفقودی

انواع خودرو

حمل و نقل

بــرگ ســبز خــودرو ســمند 
سورن مدل 1402 به شماره 
شهربانی 351 ی 32 ایران50 
و شماره شاســی B38345 و 
شماره موتور 259111 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

بــرگ ســبز و كارت ماشــين پــژو 
‌1398،بــه  مــدل   ،XU7 پــارس 
ره  شــما بــه  و  ســفيد  رنــگ 
موتورK1317058 124و شــماره 
 NAAN01CE5KH505628شاسي 
انتظامــي نيــروي  شــماره  بــه   و 

712 ل 37 ايــران 45 بنــام آقاي 
امان الله سجادی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط ميباشد. )لنگرود (

برگ سبز خودرو سواري پژو پارس، 
مدل ‌1388، به شماره انتظامی 894 
ج 32 ايــران 56 به شــماره موتور 
 12488264236 و شماره شاسي
NAAN 767684AK3CA01 بنــام 
ســينا درويشــي اربوكلايه مفقود 
و از درجه اعتبار ســاقط ميباشــد. 

)لاهيجان (

و  ســندکمپانی  و  ســبز  بــرگ 
کارت مشــخصات خودرو ســواری 
اس  زانتیــا  ســیتروئن  ســایپا 
 ایکــس 2000 بــه شــماره پــاک
469 م 75 ایــران 14 بــه رنــگ 
سبز زیتونی مدل 1386 و شماره 
موتور 729642 و شــماره شاسی 
مفقــود   S 1512286161278
گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد. )اهواز (

ســواری خــودرو  ســبز   بــرگ 
 TIGGO 8 PRO (71 E 224T) ATبــه 
 شــماره پــاک 494 ج 56 ایران 14 
لیــک  متا مشــکی  نــگ  ر بــه 
موتــور شــماره  و   1401  مــدل 
MVMF 4 J 16 AHN 006492و شماره 
  NATVBAGT 6 N 1006447شاســی
مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. )اهواز (

( خــودرو  شناســنامه)برگ ســبز 
سواری‌هاچ بک سیستم ام.وی.ام 
تیپ x33CROSS-CVT برنگ سفید 
روغنی مدل 1404شــماره موتور 
MVME3T10AHS067038 وشماره 
 NATGBAKU2S1039479 شاسی 
پــاک ایــران 93-598ص41 به 
نام جواهر غلام پور مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ســاقط می‌باشد. 

بندرعباس 

برگ سبزپراید۱۳۱مدل۱۳۹۴
مــی  نتظا ا ه  ر شــما
ه  ر ۹۹شــما  ن ا یر ۴۹ا  ۳۷۲ج 
شــماره شاسی  موتور۵۳۵۶۶۸۸ 
NAS411100F به نام‌هادی اصغری‌ 

 مفقودوازدرجه اعتبارساقط میباشد .
)بوئین زهرا(

برگ ســبز )ســند مالکیت(کامیون 
باری فلزی سیســتم بادسان تیپ 
بــی۸۱۴ مــدل ۱۳۸۴ به شــماره 
پلاک۶۶۸ع۶۳ ایران ۵۳ وشــماره 
موتور ADW0266P وشماره شاسی 
بــه   NAD 082A386C105706
نام فرزانه عســگری   بــه کد ملی 
۴۶۸۹۹۲۹۷۸۵   مفقــود شــده 

اعتبار ندارد.)زرین شهر(

کلیــه مدارک خــودرو وانت پیکان 
پــاک بــه شــماره   مــدل 1390 

482 ی 83 ایران88 و شماره موتور 
 11490011120 و شماره شاسی

 NAAA46AA8BG190805 GNC

به نام شــرکت سیمون سازان مهر 
با مسوًلیت محدود مفقود گردیده 

و ازدرجه اعتبار ساقط می‌باشد.

 بــرگ ســبز خــودرو ســواری پژو
پــاک شــماره    PARS XU7 Pبــه 
628 د 25 ایــران 14 بــه رنــگ 
 سفید مدل 1401 و شماره موتور
 K 0083567 125و شماره شاسی 
 NAAN 15 E 9 NK 661818
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. )اهواز (

پروانه ســاختمانی به پــاک ثبتی 
اصلــی 4622 فرعــی 403 بخش 
ثبتی 12 قطعه 6 بخش 12 داراب 
به مساحت 336 مترمربع به میزان 
مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان 
بنــام منــور ســخندان بــه کدملی 
2490313649 مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

)داراب(

ن  پیــکا ســبز  گ  بــر
ره  ۱۶۰۰شــما ۱۳۷۷تیپ مدل
انتظامی ۶۱۵ب۳۶ایران۸۹شماره 
موتور ۱۱۱۲۷۷۳۱۸۲۰

اصغــر  شــماره۷۷۴۳۴۲۹۸بنام 
نــوروزی جعفــری مفقودوازدرجــه 
اعتبار ساقط میباشد.)بویین زهرا( 

بــرگ ســبز خــودرو پــژو آردی 
 مــدل ۸۳ بــه شــماره انتظامــی
۶۲۶ ن ۲۱ - ایران ۴۱ به شماره 
شاســی ۸۳۱۱۶۳۹۴و شــماره 
بنــام  موتــور۱۱۷۸۳۰۱۴۱۵۹ 
آقای ســبز علی پیریایــی مفقود 
گردیــده از درجه اعتبار ســاقط 

است )بروجرد(

کلیــه مدارک خــودرو وانت پیکان 
پــاک شــماره  بــه   مــدل 1385 

785 و 18 ایــران 88 و شــماره 
موتور 11285039909 و شماره 
شاسی 22106382 به نام شرکت 
ســیمون ســازان مهر با مســوًلیت 
محدود مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد.

ســند کمپانی و شناسنامه مالکیت 
)برگ ســبز ( خودرو ســواری پژو 
405GLXi مــدل ۱۳۹۲ بــه رنگ 
خاکستری متالیک به شماره انتظامی 
۸۴۴ ط ۲۹ ایــران ۱۸ و شــماره 
موتور 124K0309733 شــماره 
  NAAM11CA2DR931107 شاسی
به نام علی قاســمی به شماره ملی 
۳۸۷۲۶۸۱۲۰۶ مفقود شده و از 
درجه اعتبار ساقط است. )همدان (

برگ سبز سواری _هاچ بک سیستم 
ســایپا  تیــپ QUIK R مدل ۱۴۰۱ 
رنگ سفید مشکی به شماره موتور 
M159721953و شــماره شاسی 
NAPX212AAN1136164وشماره 
پلاک ۳۶۸ هـــ ۶۶ ایران ۳۴ بنام 
علی محمودی کوهی مفقودوازدرجه 

اعتبار ساقط است.)شوشتر(

برگ سبز)شناســنامه(، سند کمپانی 
)کارخانه(خــودرو ســواری سیســتم 
سایپا تیپ 131SEبه رنگ نوک مدادی 
متالیک مــدل 1395 شــماره موتور 
شــماره شاســی   M13/5685045
NAS411100G3602476شــماره 
پــاک ایــران94-864 د43 به نام 
ســیما کمالی نیــا)3421804237( 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. )بندرعباس(

ســبز  بــرگ  و  نــی  کمپا ســند 
مــدل  انژکتــوری  موتورســیکلت 
1402 رنگ سفید به شماره پلاک 
54445 ایران152 و شماره موتور 
شــماره  و   0149NCV299367
 NCVZ8HGFMP1B82930 شاسی
به نام امیر حسین اسلامی مهرجردی 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

منــزل  دانــگ  ماليكــت 6  ســند 
تقريبــي متــراژ  بــه   مســكوني 

78 مترمربــع در آپارتمان شــماره 
ســه واقع در طبقــه 2 بلوك 159 
از پروژه فاز ســه مپسا بنام خانم 
بالاگفشــه‌،  زاده  فــاح  فرشــته 
نام پدر حســنعلي به شــماره ملي 
0070032890 مفقــود گرديده 
و از درجه اعتبار ســاقط ميباشــد. 

)رشت (

اینجانــب امیــد دارابی به شــماره 
مالــک   4061234366 ملــی 
مــدل  فوتــون  کشــنده  کامیــون 
1401 بــه شــماره انتظامــی 628 
ایــران 31 شــماره موتــور  ع 91 
ISGE446077505269 و شــماره 
 NAB374522NA000336 شاسی
به علت فقدان سند کمپانی تقاضای 
صــدور المثنــی نموده اســت. لذا 
چنانچــه هرگونه ادعایــی در مورد 
خــودروی مذکور وجــود دارد ظرف 
مــدت 15 روز از تاریخ نشــر آگهی 
با در دست داشتن مدارک کافی به 
دفتر فروش شــرکت ایران خودرو 
دیزل واقــع در تهــران کیلومتر 8 
جاده ساوه مراجعه نمایند. )لرستان (

برگ ســبز و کارت شناســایی 
خودرو ســواری سیستم رانا 
تیــپ RUNNA PLUS TU5 مدل 
1401 بــه رنــگ خاکســتری 
 متالیــک بــه شــماره انتظامی
 356 ط 79 ایران 62 به شماره 
 172B0087674  موتــور
ســی  شا ه  ر شــما بــه 
 NAAU01FE2NT368849
مربوط به امین یزدانی زیرابی 
مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبار ساقط می‌باشد. )ساری(

برگ سبز خودرو سواری پراید 
سیستم سایپا تیپ 111مدل 
ســفید-  رنــگ  بــه   1399
 روغنــی بــه شــماره انتظامی

 784 ق 34 ایران 62 به شماره 
 M13/6429550 موتــور
ســی  شا ه  ر شــما بــه 
 NAS431100L1081060
مربوط به حســین اســماعیل 
زاده مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می‌باشد. )ساری(

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده 
شرکت صنایع ارمغان کویر )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 3109  و شناسه ملی  10260119320      
بدین وســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت صنایع ارمغان 
کویــر – ســهامی خــاص- به شــماره ثبــت 3109 و شناســه ملی 
10260119320 دعــوت بــه عمــل می‌آیـــد تـــا در جلســـه 
مجمـــع عمومی فوق‌العاده شــرکت که در ســاعت 8 صبح مـــورخ  
1404/12/4 در كاشــان، حــاج جمــال، كوچــه تبريزيهــا، كوچه 
احمــد وارسته)شــاعر معاصر(، پــكا 22، طبقه 1--‌،کدپســتی 

8713775141   تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: اتخاذ تصمیم درخصوص انحلال شرکت

  هیئت‌مدیره شرکت

آگهی مزایده عمومی)نوبت اول(
شــرکت پاک راستین ســپهر در نظر دارد بر اساس مجوز هیئت مدیره 
محترم شرکت نسبت به برگزاری مزایده عمومی امور مربوط به تفکیک 
پسماند خشک شهرستان‌های دماوند،پردیس و مرکز دفن زباله گندک را 
از طریق برگزاری مزایده عمومی به شرکت واجد الشرایط واگذار نماید.
 توضیحات:۱_قیمت پایــه اجاره ماهانه مبلغ ۳۳.۲۱۷.۳۶۹.۹۲۰ ریال 
بــدون ارزش افــزوده می‌باشد.۲_ســپرده شــرکت در مزایــده معادل 
۵٪ بــرآورد پایــه کل ســال می‌باشــد.لذا متقاضیــان می‌بایســت مبلغ 
۱۹.۹۳۰.۴۲۱.۹۵۲ را به عنوان ســپرده شرکت در مزایده به صورت 
واریز فیش نقدی به شــماره حساب سپرده شرکت پاک راستین سپهر  
۰۲۱۴۰۸۸۱۴۹۰۰۷ نــزد بانــک صادرات واریــز نمایند.۲_متقاضیان 
می‌توانند پس از نشر آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد به دبیرخانه 
شرکت مراجعه و تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ۱۴۰۴/۱۲/۰۵  
پیشــنهاد‌های خود را تحویل دبیرخانه شرکت نمایند.۳_تاریخ بازگشایی 
پیشنهاد‌ها ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ می‌باشد.۴_هزینه کارشناسی‌،چاپ آگهی و 
سایر هزینه‌های جانبی بر عهده برنده مزایده می‌باشد. همچنین شرکت 
پاک راستین سپهر در رد یا پذیرش پیشنهادات مختار است. محل دریافت 
و تحویل اسناد شرکت پاک راستین سپهر به آدرس دماوند بلوار شهید 
بهشتی مجتمع دماوند سنتر طبقه اول اداری واحد CO107 می‌باشد. سایر 

اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است.
محمد سعید رحمتی - مدیرعامل

آزاده سادات احمدی
نظر به اینکه همســر شــما بابک زمانی با ارائه دادنامه شماره 6494 
مــورخ 1404/5/27 تقاضای ثبــت و اجرای صیغه طلاق دارند لذا به 
شما اخطار می‌گردد حداکثر ظرف یک هفته پس از روًیت این اخطاریه 
به این دفتر خانه مراجعه ‌نمایید.درغیر این صورت طبق مقررات بدون 

مکاتبه بعدی و بدون حضورشما طلاق انجام خواهد شد.
آدرس دفتر: تهران- تقاطع نبردجنوبی و زمزم- پلاک101

محمدحسین احسانی مطلق- سردفتر طلاق 16 تهران

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ
33962211 - 33962233 سعدی	
36257074 شرق استان تهران	

56344343 اسلامشهر	

56359598 چهاردانگه	

جنوب
22603635 قلهک	

22712976 شمیران	

88900867 - 88801552 مطهری	

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
 09121620849 شهریار	

65222933 

026-32226013  32224411 کرج	

دماوند                               ۷۶۳۲۱۹۳۸

شرق - غرب  مرکز

33112193
33112291 
33113085
33942000

      ۳۳۱۱۰۲۰۲
۳۳۱۱۳۵۱۹
۳۳۱۱۰۲۱۰
۳۳۹۱۰۹۱۴

 ۳۳۱۱۰۲۰۸
۳۳۹۱۱۵۶۸
 ۳۳۱۱۹۲۳۶
3311۲۱۹5

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل‌ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
۰۹۱۲۰۷۰۶۴۸۷

»فقدان کارت تردد« 
نوبت دوم

کارت تــردد اینجانب مهرداد 
کاکــش بــه کدملی و شــماره 
مفقــود   ۱۹۷۱۴۱۷۱۶۵
گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد. )اهواز(

اداره اوقاف و امورخیریه شــمالغرب تهران در نظر دارد تعدادی از رقبات 
عرصه و اعیان را از طریق مزایده به افراد متعهد و واجد شرایط  به صورت یکساله 

به شرح ذیل به اجاره واگذار نماید.
1-  نوبــت دوم واگذاری باجاره بمدت یک‌ســال ششــدانگ عرصه و اعیان یک 
باب مغازه تجاری به مســاحت 17/10 مترمربع از رقبات موقوفه حاج اسماعیل 
جراح تهرانی واقع در خیابان قزوین خیابان امین الملک پاساژ عقیق طبقه هکف 
شماره ۱۱۸ جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 350/000/000 ریال 

)۱-ج-۱۰۳۲ (
2- نوبت دوم واگذاری باجاره بمدت یک‌ســال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب 
مغازه تجاری به مســاحت 19/03 مترمربع از رقبات موقوفه حاج اسماعیل جراح 
تهرانــی واقع در خیابان قزوین خیابان امین الملک پاســاژ عقیق طبقه همکف 
 شماره ۱۲۱ جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 380/000/000 ریال 

)۱-ج-۱۷۸۲ (
 3-  نوبت دوم واگذاری باجاره بمدت یک‌سال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب 
انبار به مساحت 10/33مترمربع از رقبات موقوفه حاج اسماعیل جراح تهرانی واقع 
در خیابان قزوین خیابان امین الملک پاساژ عقیق طبقه زیرزمین دوم شماره ۴۶ 
جهت استفاده تجاری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 50/000/000 ریال)۱-ج-۶۵۷ (
 4-  نوبــت دوم واگذاری باجاره بمدت یک‌ســال ششــدانگ عرصــه و اعیان 
 یک بــاب دفتر اداری به مســاحت 14/35  مترمربع از رقبات موقوفه مســجد 
حجت ابن الحســن العســگری واقع در شــهرزیبا ابتدای خیابان احمد کاشانی 
ضلع جنوبی پاگرد طبقه ســوم جهت اســتفاده اداری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 

145/000/000 ریال)۲۷-۱۱۵-م(
5-  نوبت اول واگذاری باجاره بمدت یک‌ســال ششــدانگ عرصه و اعیان یک 
 بــاب مغــازه تجاری به مســاحت 12/20 مترمربــع از رقبات موقوفه مســجد 
حجت ابن الحسن العسگری واقع در شهرزیبا ابتدای خیابان احمد کاشانی جنب  
مسجد حجت پاســاژ حجت طبقه زیرزمین مغازه ۶ جهت استفاده تجاری پایه 

مزایده ماهیانه مبلغ 170/000/000ریال)۶-۱۱۵-م(
6- نوبــت اول واگذاری باجاره بمدت یک‌ســال ششــدانگ عرصه و اعیان یک 
باب مغازه تجاری به مســاحت 23/80 مترمربع از رقبات موقوفه حاج محمدرضا 
طرشتی واقع در جنت آباد شمالی شهرک مبعث خیابان ۲۰ متری مبعث پاساژ 
مبعث طبقه ۲ مغازه شــماره 7 جهت استفاده تجاری  پایه مزایده ماهیانه مبلغ  

130/000/000ریال)۱-ط-۱۶۸۴ (
7- نوبــت اول واگــذاری باجاره بمدت یک‌ســال ششــدانگ عرصــه و اعیان 
یک باب مغــازه تجاری به مســاحت 21/60  مترمربع از رقبــات موقوفه حاج 
محمدرضا طرشــتی واقع در جنت آباد شمالی شهرک مبعث خیابان بهارستان 
۱۹ پلاک ۴ جهت اســتفاده تجاری  پایه مزایــده ماهیانه مبلغ 170/000/000 

ریال)۱-ط-۲۴۲۱ (
8- نوبــت اول واگذاری باجاره بمدت یک‌ســال ششــدانگ عرصه و اعیان یک 
باب مغازه تجاری به مســاحت ۱۸ مترمربع از رقبات موقوفه مسجد امام حسن 
مجتبــی‌)ع( واقع در جاده مخصوص کرج چهــارراه ایران خودرو چیتگر جنوبی 
خیابان گلها جنب مســجد امام حسن مجتبی‌)ع( مغازه شماره ۴ جهت استفاده 

تجاری  پایه مزایده ماهیانه مبلغ 125/000/000ریال)۵-۱۷۴-م (
9- نوبت اول واگذاری باجاره بمدت یک‌ســال ششدانگ عرصه و اعیان یک باب 
انبار تجاری به مســاحت 14/40 مترمربع از رقبات موقوفه حاج اسماعیل جراح 
تهرانی واقع در خیابان قزوین خیابان امین الملک پاساژ عقیق طبقه زیرزمین دوم 
)منفی دو(شماره ۴۷جهت استفاده انباری پایه مزایده ماهیانه مبلغ 75/000/000 

ریال)1-ج-۱۸۹۷ (
روز بازدید دوشــنبه مورخ   1404/12/04 ســاعت  ۱۰ الی ۱۲ و آخرین روز 
شرکت در مزایده روز سه‌شنبه مورخ  1404/12/05  تا ساعت ۱۴ ظهر و  زمان 
برگزاری مزایده روز چهارشــنبه مورخ 1404/12/06  راس ســاعت  ۱۰صبح 

میباشد.
 متقاضیان جهت شرکت در مزایده وکسب اطلاعات بیشتر می‌بایست به سامانه 
میز خدمت به نشانیmy.oghaf.ir   ویا به آدرس جنت آباد جنوبی نرسیده به 

چهارراه لاله نبش والفجر ۸ مراجعه نماید.
ضمنا کلیه مشــاغل برابر مقررات سازمان اوقاف و امور خیریه و با در نظر گرفتن 
رعایت شئونات اســامی به اجاره واگذار می‌گردد. ضمنا قبول و رد پیشنهادات 

مزایده در اختیار کمیسیون مزایده می‌باشد.
بابت ودیعه )رسم قرض الحسنه( سه ماه اجاره پیشنهادی را میبایست به حساب 

موقوفه پرداخت نماید.
تلفن: 44475588

داوود وکیل پور 
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شمالغرب تهران

اداره اوقاف و امورخیریه شمالغرب تهران

آگهی مناقصه عمومی
 شــهرداری بهنمیر در نظــر دارد بــه اســتناد مصوبــه شــماره ۹۶۶ مورخ

 4 / 8 / 1404 شــورای اسلامی شــهر، از طریق مناقصه عمومی نسبت به انتخاب 
پیمانــکار واجد صلاحیت درخصوص زیر ســازی جاده دریا و ضلع غربی و ســطح 
شهر بر اساس فهرســت بها ۱۴۰۴ و طبق شرایط اسناد مناقصه و سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد ( به شماره مناقصه ۲۰۰۴۰۹۴۸۶۶۰۰۰۰۰۶ اقدام نماید.
خواهشــمند است طبق شــرایط مندرج در اسناد مناقصه نســبت به تکمیل فرم 

پیشنهاد قیمت آن طبق فرمت موجود در سامانه اقدام‌نمایید.
کلیــه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
1- زمان انتشــار آگهی ارســال به صفحه اعلان عمومی 19 / 11 / 1404 ساعت ۹ 

صبح 
2- مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: 28 / 11 / 1404 ساعت 

 ۱۶:۰۰
3- مهلت زمانی ارائه پاکتهای پیشنهاد تا ساعت ۱۶:۰۰ تاریخ 12 / 12 / 1404 

4- زمان بازگشایی پاکتها ساعت ۱۰:۰۰ تاریخ 13 / 12 / 1404 
5- زمان اعتبار پیشنهاد: 30 / 3 / 1405 ساعت 00: 14

شرکت کنندگان میبایســت حداقل دارای رتبه ۵ رشته راه و باند در زمان مناقصه 
باشند سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد. 
ارائه اصل ضمانتنامه)پاکت الف( به محل شــهرداری بهنمیــر تا پایان وقت اداری 

ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ 12 / 12 / 1404 الزامی است.
اطلاعات تماس و آدرس شهرداری بهنمیر جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 
اســناد مناقصه – آدرس: بهنمیر- بلوار امام خمینی)ره(- شهرداری بهنمیرو شماره 

تماس: 35755713- 011
تاریخ چاپ نوبت اول: 19 / 11 / 1404   تاریخ چاپ نوبت دوم: 28 / 11 / 1404 
عادل ابراهیم زاده- شهردار

آگهي تجدید مناقصه عمومي
اداره كل آموزش و پرورش شهرستانهاي استان تهران در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار 
سرویس ایاب و ذهاب از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اقدام نماید. از کلیه اشخاص حقوقی 
واجد شرایط که دارای فعالیتها و تخصصهای مرتبط با امر فوق بوده و تمایل به شرکت در مناقصه 
فوق را دارند و همچنین دارای گواهی صلاحیت معتبر در امور خدمات عمومی از وزارت تعاون،کار 
و رفاه اجتماعی می‌باشند و تمایل به شرکت در مناقصه فوق را دارند، دعوت به عمل می‌آید جهت 
 www.setadiran.ir دریافت اسناد مناقصه به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

مراجعه نمایند.
- با توجه به اینکه مناقصه تجدید شــده است، فرآیند تشــریفات قانونی مناقصه و اعلام برنده با 

حداقل 2 شرکت‌کننده قابل انجام می‌باشد.
الف ( شرايط مختصر كار:

ســرويس دهي اياب و ذهاب كاركنان اداري با خودرو‌هاي اتوبوس، ميني بوس، ون با نظر كارفرما 
حوزه استحفاظي تابعه اداره كل آموزش و پرورش شهرستانهاي استان تهران

ب( مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 9/000/000/000 ریال از نوع ضمانتنامه 
بانكي با اعتبار ســه ماهه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب 4074031207865518در وجه 
اداره کل آموزش و پرورش شهرســتانهای استان تهران)بنام تمرکز وجوه سپرده بودجه عمومی(

نزد بانک مرکزی می‌باشد. 
ج( مهلت و محل دريافت اسناد مناقصه: 

مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ 1404/11/20
 محــل دريافــت اســناد: از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس

http://setadiran.ir انجام می‌پذیرد.
 د( مهلت ارسال اسناد و زمان و مكان گشايش پيشنهادها: 

- مهلت ارسال اسناد:  تا مورخ 1404/11/30 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(.    
- زمان و مكان گشايش پيشنهادها و نيز ساير شرايط و توضيحات در اسناد مناقصه قيد ميگردد.

توجه:کلیه مراحل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرسhttp://setadiran.ir انجام می‌شود.

www.teo.ir تلفن تماس 55043596 آدرس اينترنتي
اداره كل آموزش و پرورش شهرستانهاي استان تهران

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

185/500/000سکه تمام طرح جدید
182/000/000سکه تمام طرح قدیم

95/500/000نیم سکه
52/000/000ربع سکه

26/200/000گرمی
18/271/900هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
132/152دلار)توافقی(
149/892یورو)توافقی(

190/100پوند
18/767یوان چین

35/756درهم امارات
58/125هزار دینار عراق

بورس
4/163/982شاخص کل بورس تهران

1035/076شاخص کل هموزن


